
标记

设计 阶段标记标准化

图号名称

校对

数量

审核

比例

共       张  第      张工艺 批准

材料品号

浙江安德电器有限公司

处数 分区 更改文件号 签名 年月日

技术要求：

1.贴纸材质：不干胶，强粘性，材质符合ROHS标准;

3.彩色印刷，印刷字迹清晰明了，可通过耐擦洗测试;

不干胶

2.标贴尺寸：60X120mm;

 

4.表面覆膜处理.

HEE52 (J-900MM)
商标Davoline

HBT-Davoline-012

希腊Davoline

CHESTER 090 BLACK能效标贴

B 1

1 1

65/2014

60mm

120mm

32 
kWh/annum

dB

A+

ABCDEFG ABCDEFG ABCDEFG 69

CHESTER 090 BLACK
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